
ZARZĄDZENIE NR 73/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Kisielic 

Na podstawie art. 26a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 4 ust. 1 pkt 2, 
art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) oraz art. 68 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. – Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ustalam w Gminie Kisielice 1 Zastępcę Burmistrza. 

§ 2. Z dniem 01 września 2025 r. powołuję Panią Małgorzatę Podogrodzką na 
stanowisko Zastępcy Burmistrza Kisielic. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe warunki pracy zostaną 
określone odrębnym dokumentem zaś szczegółowy zakres zadań określają 
Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Kisielicach, odrębne zarządzenia 
Burmistrza Kisielic lub upoważnienie udzielone przez Burmistrza Kisielic. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80748E7F-13E6-464D-BC4C-4578366F77E7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 73/2025 BURMISTRZA KISIELIC z dnia 1 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


